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Referencia: 2022/94835Z

Solicitud: Procesos selectivos de personal funcionario

SELECCIÓN Y PROVISIÓN (MPM142K) 

ANUNCIO 

TÉCNICO/A AUXILIAR DE INFORMÁTICA 2 C.O.L. (ESTABILIZACIÓN)

CALIFICACIONES DEFINITIVAS FASE CONCURSO (DESGLOSADAS)

Orde
n Aspirante

Antigüedad 
y 

experiencia

Cursos 
formació

n

Superación 
de 

procesos 
selectivos

Titulaciones 
académicas

Valencian
o

Idiomas 
comunitario

s
Nota final

1 AGULLO SANSANO ESTER 15,36318 2,00000 0,75000 0,30000 0,20000 0,00000 18,61318

21 ALONSO ROS JAIME 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,05000 0,15000

9 BRU POMARES JUAN CARLOS 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,50000

11 BUYOLO MARTINEZ DANIEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000

12 CARO MARTINEZ ROBERTO 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

23
CASCALES SANCHEZ ANTONIO 
RAMON 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 CENDRÁN SEGURA ADRIÁN 13,78494 2,00000 0,25000 0,40000 0,25000 0,10000 16,78494

16 ESCLAPEZ IBAÑEZ ROBERTO 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

17 ESCLAPEZ IBAÑEZ SERGIO 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

18 GARCIA ROCAMORA RAFAEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

4 GRISALVO MORENO AITOR 4,57032 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 4,77032

7 LEÓN LÓPEZ RAÚL ANTONIO 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,15000 0,15000 2,80000

19 LLEDO PASCUAL ROSA MARIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,05000 0,65000

3 LOPEZ GARCIA JUAN JOSE 9,20640 2,00000 0,25000 0,00000 0,15000 0,10000 11,70640

15 MARTINEZ EGIDO RAFAEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,05000 2,05000

22 MARTINEZ GUILLEN DAVID 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,10000

13 MAS HUESCA DAVID 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

20 MIGUEL CASANOVA DANIEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,20000

5 POVEDA GARCIA RAFAEL 1,45494 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,15000 3,90494

6 RAMON MAS MARIA CRISTINA 0,48400 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 2,88400

14 TORRECILLAS MARTÍNEZ CRISTIAN 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 2,10000

10 VIDAL PLAZA ANDRÉS 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,05000 2,45000

8 VIVES FERRANDEZ JOSE 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 2,60000

24 VIVES RUIZ CARLOS 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS (OPOSICIÓN + CONCURSO)

ORDEN NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL
1 CENDRÁN SEGURA ADRIÁN 44,57100 16,78494 61,35594
2 AGULLO SANSANO ESTER 41,14300 18,61318 59,75618
3 MAS HUESCA DAVID 49,71400 2,10000 51,81400
4 POVEDA GARCIA RAFAEL 37,71400 3,90494 41,61894
5 MARTINEZ EGIDO RAFAEL 39,42900 2,05000 41,47900
6 LOPEZ GARCIA JUAN JOSE 29,14300 11,70640 40,84940
7 LLEDO PASCUAL ROSA MARIA 39,42900 0,65000 40,07900
8 BUYOLO MARTINEZ DANIEL 36,00000 2,30000 38,30000
9 ESCLAPEZ IBAÑEZ ROBERTO 34,28600 2,00000 36,28600

10 GARCIA ROCAMORA RAFAEL 34,28600 2,00000 36,28600
11 TORRECILLAS MARTÍNEZ CRISTIAN 32,57100 2,10000 34,67100
12 MARTINEZ GUILLEN DAVID 34,28600 0,10000 34,38600
13 RAMON MAS MARIA CRISTINA 30,85700 2,88400 33,74100
14 LEÓN LÓPEZ RAÚL ANTONIO 30,85700 2,80000 33,65700
15 BRU POMARES JUAN CARLOS 30,85700 2,50000 33,35700
16 ALONSO ROS JAIME 32,57100 0,15000 32,72100
17 MIGUEL CASANOVA DANIEL 30,85700 0,20000 31,05700
18 VIVES FERRANDEZ JOSE 27,42900 2,60000 30,02900
19 CARO MARTINEZ ROBERTO 27,42900 2,10000 29,52900
20 ESCLAPEZ IBAÑEZ SERGIO 27,42900 2,00000 29,42900
21 GRISALVO MORENO AITOR 24,00000 4,77032 28,77032
22 VIDAL PLAZA ANDRÉS 24,00000 2,45000 26,45000
23 CASCALES SANCHEZ ANTONIO RAMON 25,71400 0,00000 25,71400
24 VIVES RUIZ CARLOS 25,71400 0,00000 25,71400

NOTA: Quienes no hubiesen presentado alegaciones y subsanaciones en el plazo indicado en el anuncio de las 
calificaciones provisionales, se declaran decaídos en su derecho al trámite correspondiente (art. 73 Ley 
39/2015)
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